
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

  Tiranë më 25.03.2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri :Qendra Komunitare“Të Qëndrojmë së Bashku“ Tiranë 

Adresa: Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame,Tiranë 

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin:  Xhulja Balla  

Tel/faks  0676102342 

E-mail  xhuliashima12@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: - Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar(marreveshje kuader) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23125-03-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe shërbime me ushqim per 

mencën sociale” 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

 

5. Fondi limit: 5 395 397,9 (pesëmilion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e treqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë nëntë) lek pa tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit, do të jetë për një periudhë kohore 12(dymbëhjetë) muaj/ 1(një) vit/ 307 

(treqind  e shtatë) ditë, duke filluar nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër/ kontratës. 

 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2022 ora 13:00 
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